
 
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Ч Е Т В Е Р Т А  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 
 

 № VІІІ/4/14                                                                          від 27 січня 2021 року                                                                                        
 

 

Про присвоєння рангу посадової особи 

місцевого самоврядування старості 

Шульгаю П.В. 

 

 

 
 

Керуючись ст.14,15 Закону України „Про службу в органах місцевого 

самоврядування в Україні”, відповідно до Постанови КМУ від 09.03.2006р. 

№ 268 „Про впорядкування умов оплати праці працівників апарату органів 

виконавчої влади місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, 

органів прокуратури, судів та інших органів”, міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

 1. Присвоїти з дати підписання Присяги посадової особи місцевого 

самоврядування Шульгаю Павлу Володимировичу,  старості (с. Шимківці, 

с. Решнівка, с. Шили Лановецького району, с. Карначівка Лановецького 

району) Збаразької міської територіальної громади, 13 (тринадцятий) ранг 

посадової особи місцевого самоврядування в межах шостої категорії посад як 

такому, що вперше заступає на службу в органах місцевого самоврядування. 

 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

загального відділу Збаразької міської ради Петрієву А.О. та начальника 

фінансово-господарського відділу Збаразької міської ради Опалюк М.Я. 

 

 

 

Збаразький міський голова           Р.С.ПОЛІКРОВСЬКИЙ  

 


